

Łódź, dnia 21.05.2019r.

## Treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi

(2)

Dotyczy Konkursu Ofert nr referencyjny:

KO/ 1 /2019r.

realizacja świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania

### badan laboratoryjnych

#### Pytanie

1. **Pozycja 66. Załącznika cenowego: Mocz - badanie ogólne (ICD-9: A01)**

Czy zamawiający oczekuje wyniku moczu badanie ogólne bez osadu, czy też badania mocz badanie ogólne + osad.

**Odpowiedź:**

W pozycji nr 66 zamawiający oczekuje badania moczu ogólnego z osadem (+ osad).

#### Pytanie

2. **Pozycja 52. Załącznika cenowego: Kał - krew utajona (ICD-9: A17)**

Czy zamawiający przez zapis w załączniku rozumie badanie Krew utajona – Bez diety, czy też krew utajona z dietą.

**Odpowiedź:**

W pozycji nr 52 zamawiający oczekuje badania: Krew utajona z dietą i bez diety.

#### Pytanie

3. W załączniku cenowym nie zostało uwzględnione badanie POTAS, zaś badanie Sód znajduje się w załączniku cenowym. Prosimy o informację czy nie doszło do omyłki w załączniku

**Odpowiedź:**

W załączniku cenowym winno być badanie SÓD i badanie POTAS. Załącznik zostanie zmieniony.

#### Pytanie

4. W dokumencie SWKO podpunkt IV. Przedmiot konkursu, punkt 7. Zamawiający wskazuje lokalizacje punktów pobrań z których to następuje odbiór materiału do analizy przez podwykonawcę.

Czy należy rozumieć iż we wszystkich lokalizacjach następuje odbiór materiału od poniedziałku do piątku, czy też poszczególne punkty pobierają materiał do analizy w wyznaczone dni ?

**Odpowiedź:**

We wszystkich lokalizacjach następuje odbiór materiału do badania od poniedziałku do piątku. Z zastrzeżeniem zapisów Rozdziału IV pkt 6 „Udzielający zamówienia zastrzega o konieczności zapewnienia odbioru materiału do badania również w sobotę lub niedzielę,

---

w przypadku akcji profilaktycznych, w których Udzielający Zamówienia będzie uczestniczył.”

#### Pytanie

1. W zakresie pkt VII: wymagane dokumenty pkt. 1.11 prosimy o potwierdzenie, iż zamawiający oczekuje jednego dokumentu - certyfikatu akredytacji PN-EN ISO 15189-2013-05.

#### **Odpowiedź:**

Tak, zamawiający oczekuje jednego dokumentu - certyfikatu akredytacji PN-EN ISO 15189-2013-05.

#### Pytanie

2. Badanie nr 73: *Mycoplasma pneumoniae* Antygen (ICD-9: U39) - Czy może to być badanie przeciwciał IgG?

#### **Odpowiedź:**

Badanie dotyczy przeciwciał IgM i IgG.

#### Pytanie

3. Badanie nr 91: *Test obciążenia glukozą* (ICD-9: L43) – Prosimy o podanie ilości punktów pomiarowych.

#### **Odpowiedź:**

Wszystkie punkty pomiarowe.

#### Pytanie

4. Badanie nr 103: *Wapń zjonizowany* (ICD-9: O75) - Ze względu na niską stabilność zaleca się wykonywanie wapnia zjonizowanego obliczonego.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje badania wapnia zjonizowanego obliczonego.

DYREKTOR  
Miejskiego Centrum Medycznego  
"Polesie" w Łodzi  
*Monika Nogala*